









Anexa nr. 1

· Model -

Denumirea entităţii publice

Nr. ........./........................
 
DECIZIE/ORDIN
 
Domnul/Doamna..................................................din cadrul............................................................................................... (denumirea compartimentului),

având funcţia de............................................., este desemnat/desemnată să exercite controlul financiar preventiv propriu în perioada................................

Competenţa persoanei desemnate se referă la următoarele proiecte de operaţiuni prevăzute în Cadrul operaţiunilor supuse controlului financiar preventiv propriu, aprobat prin ...................................................................... (denumirea actului administrativ) nr. /data ...................................... aferent ......................................................................... (denumirea entităţii publice):
 
	Nr. crt.
	Denumirea operaţiunii
	Limita valorică
	Observaţii

	0
	1
	2
	3

	 
	 

 

 

 

 

 

 

 
	 
	 


 
Conducătorul entităţii publice,
......................................................................
 
